证券代码：002182         证券简称：云海金属         公告编号：2021-27

关于签订天津六合镁制品有限公司股权转让协议的

补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司于 2021 年 6 月 2 日在巨潮资讯网上发布了《关于签订天津六合镁制品

有限公司股权转让协议的公告》（公告号：2021-25），其中对交易对方的基本情

况和交易标的基本情况披露不完整，现将交易对方的基本情况和交易标的基本情

况补充公告如下：

二、交易对方的基本情况

原公告：

1. 天津六合投资发展有限责任公司

注册地址：天津开发区黄海路268号

法定代表人：张永和

注册资本：4670.1392万元人民币

统一社会信用代码：91120116789352977J

企业类型：有限责任公司

经营范围：工业性投资管理（依法经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

补充公告：

股东及持股情况

天津六合投资股权结构如下：

股东名称 认缴出资额（万元） 股东类型 持股比例（%）

张永和 1706.0971 自然人股东 36.5320

胡海梁 590 自然人股东 12.6335

苏长荣 550.6 自然人股东 11.7898

马如玉 543.6084 自然人股东 11.6401

张青林 500.5737 自然人股东 10.7186

王斌 415.95 自然人股东 8.9066

赵桂玉 363.31 自然人股东 7.7794

经查，交易对方不是失信被执行人。

交易对方与公司控股股东、实际控制人及董事、监事和高级管理人员不存

在关联关系，以及其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

交易对方与公司及公司前十名股东不存在产权、业务、资产、债权债务、

人员等方面的关系以及其他可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关

系。

三、交易标的基本情况

原公告：

1．天津六合镁制品有限公司

注册地址：天津开发区黄海路268号

法定代表人：王斌

注册资本：4015 万元人民币

统一社会信用代码：91120116746674255D

企业类型：有限责任公司

经营范围：设计、开发、加工、制造、组装和销售汽车转向盘，汽车零部件，

镁、铝合金骨架，其他镁、铝合金系列产品及新型合金材料制品，并提供相关服

务；汽车、摩托车用铸造毛坯件的制造、销售；锌合金及锌合金制品加工、制造、

研发及销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

本次股权转让前天津六合镁股权结构如下：

股东名称 出资金额（万元） 股权比例

天津六合投资发展有限责任公司 4015 100%

最近一年又一期财务数据（万元）：

项目 2020 年 12 月 31 日 2021 年 3 月 31 日

资产总额 8788.22 8071.39

负债总额 6242.60 5617.51

净资产 2545.62 2453.88

项目 2020 年度 2021 年 1-3 月

营业收入 8602.70 2290.24

净利润 129.39 -91.74

注：以上数据中兴华会计师事务所审计，具有执行证券期货相关业务资格。

本次股权转让后天津六合镁股权结构如下：

股东名称 出资金额（万元） 股权比例

天津云海精密制造有限公司 4015 100%

补充公告：

2．最近一年又一期财务数据（万元）：

项目 2020 年 12 月 31 日 2021 年 3 月 31 日

资产总额 8788.22 8071.39

负债总额 6242.60 5617.51

净资产 2545.62 2453.88

应收账款 2954.29 2286.98

项目 2020 年度 2021 年 1-3 月

营业收入 8602.70 2290.24

净利润 129.39 -91.74

经营活动产生的现金流量

净额
-33.47 1459.10

注：以上数据中兴华会计师事务所审计，其具有执行证券期货相关业务资

格。

3．深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司出具了鹏信资评报字(2021)

第S111号资产评估报告，以2021年3月31日为基准日，采用资产基础法评估的天

津六合镁股东权益评估值为：2731.09万元。深圳市鹏信资产评估土地房地产估

价有限公司具有执行证券期货相关业务资格。

4．标的公司不是失信被执行人。

 5．其他

（1）此次收购天津六合镁的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利；

不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项；不存在查封、冻结等司法

措施。 （2）标的公司章程中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 （3）

本次交易不涉及债权债务转移。此次股权收购事宜完成后，将导致公司财务报

表合并范围发生变更，对于非同一控制下企业合并取得的子公司，以购买日可

辨认净资产公允价值为基础对其财务报表进行调整。此次股权收购暂对公司业

绩无重大影响，具体财务处理以审计机构审计结果为准。

  原公告中其他内容不变。

 特此公告。

               南京云海特种金属股份有限公司

                         董 事 会

2021年6月3日